2024 年１月 10 日

各  位

会 社 名  株式会社ジーフット

代 表 者  代表取締役兼社長執行役員 木下 尚久

コード番号:2686

東証スタンダード市場・名証プレミア市場

問合わせ先 経営企画部長       中村 好昭

電話番号   03-5566-8215

「令和６年能登半島地震」の影響に関するお知らせ

令和６年１月１日に石川県能登半島を中心に発生した地震により被災された皆さまには、

心よりお見舞い申し上げますとともに、被災地域の一日も早い復興をお祈り申し上げます。

現時点の当社における状況につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

                    記

１．被害の状況について

(１)人的被害の状況について

店舗でお買い物をされていたお客さま及び当社従業員において、人命に関わる被害は

ございません。

(２)当社店舗の状況について

当社は、石川県内で 13店舗、富山県内で４店舗、新潟県内で 15店舗、店舗を運営して

おります。１月１日地震発生後、商品の荷崩れや店舗設備・什器等の被害があり、18店

舗が営業を停止、翌日２日は 10店舗が終日臨時休業、５店舗が時短営業となりました。

１月 10日現在、以下３店舗を除き、全店が営業しております。

[石川県]アスビー イオンモール新小松店(営業再開未定）

アスビーキッズ イオンモール新小松店(営業再開未定）

     [新潟県]アスビー上越店(営業再開未定）

(３)商品の配送状況について

現在、石川県、富山県の一部地域へのインターネット通販における商品配送の停止、

または、遅延が生じております。※詳細は当社公式通販サイトでご確認願います

アスビーオンラインショップ: https://www.g-foot.jp/

２．業績に与える影響

    今回の地震による業績への影響については現在調査中ですが、今後適時開示が必要な場合は

速やかにお知らせいたします。

以 上

https://www.g-foot.jp/